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Vapaa-ajattelijain liiton toiminnanjohtaja ja toimiston- ja taloudenhoitaja Paula Vasama-Everest-
Phillips teki 8.2.2008 Pasilan poliisille tutkintailmoituksen (6070/R/109671/08), jonka vastaanotti 
L. Kerkkonen.  

Asianimike on kunnianloukkaus, jonka sanotaan tapahtuneen 7.2.2008.  Tapahtumaosoitteeksi on 
merkitty Castréninkatu, jonka kerrotaan olevan Helsingin Alppiharjussa.  

Tutkintailmoituksen mukaan rikoksesta epäillään tämän kirjoittajaa, jolle Vasama vaatii 
rangaistusta.  Asiassa on osaisena Vapaa-ajattelijain liitto ry ja todistajana liiton toimistosihteeri 
Erkki Haapaniemi.

Asia liittyy tällä sivustolla julkaistuun uutiseen Laskutushäiriköinti jatkuu liitossa (7.2.2008).  
Siinä kerrottiin niistä perusteettomista laskuista, jotka Vasama on omin allekirjoituksin ja liiton 
nimissä lähettänyt.

Vasaman antaman selostuksen mukaan Sundström on ”kohdistanut 
tihutöitä muihinkin liiton jäseniin sekä yhteistyökumppaneihin”, 
mutta ei kerrota mitä nämä työt olisivat.

Jutun tutkinnanjohtaja on komisario Jouni Jokinen ja tutkija Krista 
Hakkala.  Hakkala on kuitenkin siirtynyt poliisissa muihin tehtäviin ja 
juttu on otettu pois häneltä.

Vasama oli antanut tutkintailmoituksen oikeustieteen kandidaatti Arto 
Tiukkaselle.  Hän on avustanut liittoa oikeudenkäynnissä, joka 
koskee Pääkaupunkiseudun ateistit ry:n (PAT) erottamista liitosta.  

Tiukkanen, jota jotkut pitävät myös lakimiehenä, liitti
tutkintailmoituksen Helsingin hovioikeudelle 14.2.2008 laatimaansa 
vastaukseen, joka annettiin PAT:n valituksen johdosta.  Tämän 

kirjoittaja sai tietää tutkintailmoituksesta Helsingin hovioikeuden välityksellä.  Poliisi ei tähän 
mennessä ole ottanut asiassa yhteyttä Sundströmiin.

Kun nyt puheena oleva tapahtui 7.2.2008, sillä ei voine olla vaikutusta PAT:n erottamiseen, joka 
vahvistettiin liittovaltuuston kokouksessa 9.2.2007 eli vuotta aiemmin (ks. tarkemmin 
Vapaa-ajattelijain liiton juhlavuosi huipentui liiton hajottamiseen (27.2.2007)).  Ehkä 
hovioikeudessa    on lakimiehiä, jotka ymmärtävät tämän?

Kimmo Sundström

Arto Tiukkanen.
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http://www.ateistit.fi/uutiset/uuti130.html



